Majelis Pembina Kesehatan Umum menyampaikan terima kasih kepada tim
penyusun dan semua pihak yang telah membantu penyusunan standar ini sampai
selesai. Semoga menjadi amal jariyah yang tiada terputus.

Wassalamu’alaikum warahmatullahi wabarakatuh.

Yogyakarta, 19 Dzulqa’dah 1440 H.
22 Juli 2019 M.

Majelis Pembina Kesehatan Umum
Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua, Sekretaris,

Mohammad Agus Samsudin Agus Sulistiyo Dunda.
NBM: 551.318 NBM: 576.347